FMMK kiildéttek 2017-2021 (2017. 03. 24.)

El6 |[Kiildott neve Kamarai szdm |e-mail Csoport
1 Bernyak Balazs Bence 07-1065 bernyakbence@itklima.hu 5
2 Bortnyik Istvan 07-0577 ibortnyik@upcmail.hu 2
3 Csaradi LaszIé 07-0298 csaradi.laszlo@freemail.hu 1
4 Cserhati Zsuzsanna 07-0063 cserhati.zsuzsa@gmail.com 4
5 Dufner Istvdn 07-0116 dufner.istvan@gmail.com 4
6 Egri Janos 07-0633 egrij2@gmail.com 3
7 Farkas Endre 07-0048 farkasendre2 @gmail.com 11
8 Gergely Edit 07-0955 gergely.edit@probitasalba.hu 10
9 Grimm Viktor 07-0866 grimm.viktor@gmail.com 8
10 Grosz Krisztina 07-0743 grosz.krisztina@fejereuropa.hu 8
11 Gyalus Eva 07-01268 gyalus.eva@amper99.hu 7
12 Hajnal Janos 07-0584 hajnal-szecsodi@t-online.hu 8
13 Halenar Istvan 07-1038 info@shsepito.hu 1
14 Hermdn Sandor 07-0361 herman.sandor68 @gmail.com 2
15 Hertelendi Barbara 07-0380 bhertelendi@gmail.com 9
16 Homor Miklds 07-0232 homorl@t-online.hu 2
17 Horvath Gyula 07-0226  |horvath.gyulab3@upcmail.hu 10
18 Hullay Gyula 07-0173  |hullay.gyula@t-email.hu 10
19 Huszar Gyula 07-0138 huszar1960@t-online.hu 2
20 Kaleta Janosné 07-0065 kaletamaria@progressio.hu 10
21 Kallai Gyorgy 07-0026 gyorgy.kallai@sonicon.hu 4
22 Kapas Zsolt 07-0988 zsolt.kapas@vnet.hu 9
23 Kapdsi Marton 07-0229 kapasi56@t-online.hu 2
24 Kaszab Gabor 07-0035 kaszabg@t-online.hu 10
25 Kelemen Csaba 07-0588 kelemen@kelemen-mi.hu 6
26 Kiss Tamas 07-0760 cons.statika@gmail.com 4
27 Klein P&l 07-0011 klein.pal@upcmail.hu 3
28 Kocsis Katalin 07-0753 kocsiskm@gmail.com 10
29 Kolossvary Gaborné 07-0223 viziterv.alba@t-online.hu 10
30 Kozari Mihaly Karoly 07-0238  |kozarim@datatrans.hu 4
31 Krokovay Attila 07-0297 krokovayattila@gmail.com 4
32 Laczhegyi LaszId 07-0008 laczhegyi@invitel.hu 6
33 Laszl6 Zoltan 07-0820 laszlovill@laszlovill.hu 6
34 Major Balazs 07-1183 majorbalazs@zajmeres.hu 11
35 Miskovicz Mihdlyné Orban Zsuzsanna 07-0078 miskovicz.zsuzsa@freemail.hu 7
36 Molnar Istvan 07-0484 molnar_istvan@chello.hu 8
37 Nadvari Jézsef 07-0446 jozsef.nadvari@freemail.hu 9
38 Nagy Istvan 07-0600 istvan.nagy.adaptiv@gmail.com 7
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39 Németh Kalman 07-0097 opalbt@gmail.com 7
40 Ohegyi Rébert 07-0706 ohegyirobert@gmail.com 7
41 Otvés Ildiké 07-0659 otvos.ildiko@upcmail.hu 3
42 Polanyi Péter 07-0239 kozlekedesfejlesztes@axian.hu 8
43 Priol Imre 07-01262 priol.imre@gmail.com 7
44 Pulai Péter 07-0605 pulaip@icloud.com 1
45 Rejt6 Janos 07-0807 rejto.janos@hotmail.hu 6
46 Schlett Ferenc 07-0626 schlett.ferenc@gmail.com 3
47 Sooki Jozsef 07-01288 jozsef.sooki@gmail.com 5
48 Sétér Arpad 07-0009 soter.arpad@t-online.hu 4
49 Spranitz Ferenc 07-0782 padozat@axelero.hu 1
50 Szabé Lajos (szakcsoportvezet6) 07-0042 19szabolajos54@gmail.com 4
51 Szabo Péter 07-0366 szp550131@freemail.hu 2
52 Szauter Akos 07-1145 aszauter@gmail.com 6
53 |Dr. |Szepes Andras Jozsef 07-0001 andras1946@gmail.com 3
54 Szigetiné LaszI6 Erika 07-0163 szlerika@hdsnet.hu 7
55 Szokoly Judit 07-0611 regiobt@t-online.hu 3
56 Sz6ke Ferenc 07-0390 szokef@mav.hu 8
57 Sz6ke Ferenc 07-0451 szoke@fehervar.hu 2
58 Szurma Jozsef 07-0433 szurma.jozsef@gmail.com 5
59 Taborosi Andras 07-0865 taborosia@gmail.com 9
60 Takécs LaszI6 07-0449  |infrakkt@gmail.com 2
61 Telek Laszlo 07-1150 tellas@freemail.hu 2
62 Téglas Zoltan (szakcsoportvezetd) 07-0948 epuletgepesz.fmmk@gmail.com 2
63 Téth Tibor 07-0012 tothtibor12 @upcmail.hu 4
64 Torok Tibor 07-0169 torotib@t-online.hu 10
65 Ujfalusi Laszl6 07-0077 ujfalusi.laszlo@ufotech.hu 9
66 Unyi Ferenc 07-0001 unyi.ferenc@nbu.hu 1
67 Vermes Gergely Imre 07-0968 vermes.gergely@gmail.com 3
68 Vighné Szehofner Rita 07-1084 info@zoldvilag93.hu 11
69 |Dr. [Vincze Laszlo 07-0148 drvinczelaszlo@gmail.com 3
Szakteriiletek

1 épités

2 éplletgépészeti

3 geodéziai és geoinformatikai

4  tartészerkezeti

5 gépészeti, gaz- és olajipar, szildrd-dsvany banyaszati

6 energetikai, hirkozlési és tlizvédelmi

7 elektrotechnikai és éplletvillamossagi, egészségligyi miszaki

8 kozlekedési

9 anyagmozgatd és munkabiztonsagi

10 vizgazdalkodasi

11 kornyezetvédelmi
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